Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque -

PORTARIA Nº 120/2022-L
De 12/12/2022

Homologa o Pregão Presencial nº 10/2022, que
trata da contratação de empresa para
prestação de serviço de vale alimentação na
forma de cartões eletrônicos com chip de
segurança para os servidores da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do inciso XII do artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Fica homologado o procedimento
licitatório do Pregão Presencial nº 10/2022, para que produza os efeitos legais
e jurídicos pertinentes, em favor da empresa SODEXO PASS DO BRASIL
SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A., inscrita no CNPJ sob o nº
69.034.668/0001-56, no valor de R$ 151.200,00 (cento e cinquenta e um mil e
duzentos reais) anual.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 12 de dezembro de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
1º Vice-Presidente

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
2º Vice-Presidente

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
1º Secretário

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Mauracy Moraes de Oliveira
Coordenador Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2022 - 10:02 14728/2022